
尚中苑（东苑）项目铝合金门窗及百叶工程中标候选人公示

尚中苑（东苑）项目铝合金门窗及百叶工程（招标编号为豫工程 20240642001）于

2024-10-17 在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标

文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人
三赢建设集团有限公

司

河南美盛建设工程有限

公司

天之锦装饰集团有限

公司

投标报价(元)/

投标费率(%)
19679369.19 19709419.98 19697457.42

项目负责人 李善卿 李光辉 杨员员

质量

合格，符合现行国家、

地方及行业相关标准

要求，且满足设计要求

合格，符合现行国家、

地方及行业相关标准要

求，且满足设计要求。

合格，符合现行国家、

地方及行业相关标准

要求，且满足设计要求

工期（交货期） 60 60 30

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序

号
标段编号 单位名称 姓名

人员

类别
职务

身份证号

码

职业资

格证书
证书编号

1

豫工程

20240642

001001

天之锦装饰

集团有限公

司

杨员员 其他
项目

经理

412******

*****4555

二级建

造师

豫

241202154

103

2

豫工程

20240642

001001

河南美盛建

设工程有限

公司

李光辉 其他
项目

经理

412******

*****5732

二级建

造师

豫

241161716

770

3

豫工程

20240642

001001

三赢建设集

团有限公司
李善卿 其他

项目

经理

411******

*****6038

一级建

造师

豫

141201520

1622202

1.2、中标候选人企业业绩

序

号

标段编

号

中标候选人名

称
中标工程名称 建设单位

合同签订

时间

合同签订

金额

1

豫工程

2024064

2001001

河南美盛建设

工程有限公司

溱水府二号院

1#-12#楼门窗供

货安装合同

郑州卓君房

地产开发有

限公司

2023年 9

月 10日

11076698.9

5

2

豫工程

2024064

2001001

天之锦装饰集

团有限公司

长安里项目塑钢

(铝合金)门窗供

货安装工程

河南颐馨文

旅产业有限

公司

2022年 11

月 25日

12987756.5

4

3

豫工程

2024064

2001001

天之锦装饰集

团有限公司

巩义豪布斯卡商

业项目玻璃幕墙

工程

巩义市正上

置业有限公

司

2020年 8

月 25日
18592296.5



4

豫工程

2024064

2001001

三赢建设集团

有限公司

安阳市示范区东

方都荟 1#、2#、3#、

4#、5#、6#、7#、

8#、9#、10#、11#

楼门窗制作安装

安阳市华铭

房地产开发

有限公司

2023年 5

月 12日
11890000

5

豫工程

2024064

2001001

天之锦装饰集

团有限公司

洛阳丹尼斯大卫

天地玻璃幕墙及

金属门窗项目工

程

郑州丹尼斯

百货有限公

司

2022年 10

月 29日
15600000

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240642001001 详见本项目招标公告“三、投标人资格要求”

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1
豫工程

20240642001001
天之锦装饰集团有限公司 完全响应招标文件要求

2
豫工程

20240642001001
河南美盛建设工程有限公司 完全响应招标文件要求

3
豫工程

20240642001001
三赢建设集团有限公司 完全响应招标文件要求

三、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

1 中润昌弘建工集团有限公司 （5）不符合招标文件规定的其他实质性要求。

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1
三赢建设集团有

限公司
19 18.6 18.2 19 17.6 16.8 17.6

2
河南美盛建设工

程有限公司
13.3 17.9 18 13 17.2 17.2 17

3
天之锦装饰集团

有限公司
8.8 12.7 12.4 10 12.4 13 12.4

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G



1
三赢建设集团有

限公司
34.6 33.6 28 35 31.5 31.2 31.6

2
河南美盛建设工

程有限公司
11.6 24.8 21.9 17 21.2 21.6 18

3
天之锦装饰集团

有限公司
21 27 22.9 22.5 23.8 25.2 23.5

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 三赢建设集团有限公司 35.13 85.46

2 河南美盛建设工程有限公司 34.98 70.65

3 天之锦装饰集团有限公司 35.04 70.41

八、公示时间：2024 年 10 月 18 日至 2024 年 10 月 21 日

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 单位名称 其他内容

1
河南美盛建设工程

有限公司

投标工期：根据现场进度和招标人要求分批交货和安装。自招

标人通知之日起，当批次交货期 30日历天、安装期 30日历天

2
天之锦装饰集团有

限公司

投标工期：根据现场进度和招标人要求分批交货和安装。自招

标人通知之日起，当批次交货期 30日历天、安装期 30日历天

3
三赢建设集团有限

公司

投标工期：根据现场进度和招标人要求分批交货和安装。自招

标人通知之日起，当批次交货期 30日历天、安装期 30日历天

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招

标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

招标人：河南省第一建筑工程集团有限责任公司

代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

联系人：赵晓璐

联系电话：0371-65928032

2024年 10月 17日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T17:46:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T17:46:56+0800
	BJ
	ePolicy




